
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/2025 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/79/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok o kwotę 900.000 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok o kwotę 2.680.000 zł, oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
1.780.000 zł. Skorygować o powyższe zmiany „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, zgodnie z tabelą 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nową treść § 3 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2025 rok w brzmieniu: 

1. „Kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 9.035.710,89 zł, który w całości sfinansowany 
będzie przychodami pochodzącymi: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska o kwotę 5.710,89 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 9.030.000 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.035.710,89 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3”. 

§ 3. 1. Zwiększyć dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na realizację zadania 
pod nazwą: „Konserwacja rowów melioracyjnych” (dz. 010, rozdz. 01009, § 2830) o kwotę 140.000 zł. 

2. Wprowadzić dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa stacjonarnego radiowego odczytu 
wodomierzy” (dz. 400, rozdz. 40002, § 6210) w kwocie 600.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2280



3. Wprowadzić dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja energetyczna 4 stacji uzdatniania wody (projekt)” 
(dz. 400, rozdz. 40002, § 6210) w kwocie 20.000 zł. 

4. Wprowadzić dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na mycie przystanków (dz. 600, rozdz. 60004, § 2650) w kwocie 6.436,80 zł. 

5. Wprowadzić dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na sprzątanie przystanków (dz. 600, rozdz. 60004, § 2650) w kwocie 25.060,56 zł. 

6. Wprowadzić dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na rozbiórkę budynku położonego w Łanach przy ul. Pyskowickiej 40 (dz. 700, rozdz. 70005, 
§ 2650) w kwocie 150.000 zł. 

7. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny 
Gminy Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów publicznych (dz. 700, rozdz. 70005, § 2650) o kwotę 
13.284,60 zł. 

8. Wprowadzić dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą: „Budowa oczyszczalni ścieków w Rudzińcu (PFU)” (dz. 901, 
rozdz. 90001, § 6210) w kwocie 200.000 zł. 

9. Zwiększyć dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadania pod 
nazwą: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” (dz. 901, rozdz. 90001, § 6230) o kwotę 105.000 zł. 

10. Skorygować o powyższe zmiany „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu 
Gminy Rudziniec w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określić zakresy dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Rudzińcu na: 

- mycie przystanków, 

- sprzątanie przystanków, 

- rozbiórkę budynku położonego w Łanach przy ul. Pyskowickiej 40, 

- na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy 
Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększyć przychody i koszty Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na 2025 rok o kwotę 1.071.313,60 zł, w tym z tytułu dotacji z budżetu Gminy Rudziniec o kwotę 
1.014.781,96 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

I Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Sztyrc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2280



 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 73 497 311,42 0,00 0,00 73 497 311,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 900 000,00 1 020 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 120 000,00 0,00 900 000,00 1 020 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 0,00 900 000,00 1 020 000,00 

majątkowe razem: 9 681 785,66 0,00 900 000,00 10 581 785,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

             
Ogółem: 83 179 097,08 0,00 900 000,00 84 079 097,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

 

 

Tabela nr 1

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2280



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 605 500,00 355 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 500,00 495 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663 156,64 43 156,64 43 156,64 0,00 43 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 656,64 130 656,64 130 656,64 0,00 130 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663 156,64 43 156,64 43 156,64 0,00 43 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 656,64 115 656,64 115 656,64 0,00 115 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 156,64 43 156,64 43 156,64 0,00 43 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 156,64 113 156,64 113 156,64 0,00 113 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 140 802,16 4 805 802,16 4 458 000,00 0,00 4 458 000,00 347 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 497,36 31 497,36 0,00 0,00 0,00 31 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 172 299,52 4 837 299,52 4 458 000,00 0,00 4 458 000,00 379 299,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 117 000,00 3 802 000,00 3 802 000,00 0,00 3 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 497,36 31 497,36 0,00 0,00 0,00 31 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 148 497,36 3 833 497,36 3 802 000,00 0,00 3 802 000,00 31 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 497,36 31 497,36 0,00 0,00 0,00 31 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 497,36 31 497,36 0,00 0,00 0,00 31 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Tabela nr 2

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2280



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 925 001,80 647 466,80 265 600,00 0,00 265 600,00 381 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 535,00 1 277 535,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 284,60 163 284,60 0,00 0,00 0,00 163 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 088 286,40 810 751,40 265 600,00 0,00 265 600,00 545 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 535,00 1 277 535,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 897 966,80 647 466,80 265 600,00 0,00 265 600,00 381 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 284,60 163 284,60 0,00 0,00 0,00 163 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 251,40 810 751,40 265 600,00 0,00 265 600,00 545 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 381 866,80 381 866,80 0,00 0,00 0,00 381 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 284,60 163 284,60 0,00 0,00 0,00 163 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 151,40 545 151,40 0,00 0,00 0,00 545 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 558 505,31 9 810 205,31 9 308 843,11 7 347 822,27 1 961 020,84 90 000,00 411 362,20 0,00 0,00 0,00 748 300,00 748 300,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 686,40 98 686,40 98 686,40 0,00 98 686,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 707 191,71 9 908 891,71 9 407 529,51 7 347 822,27 2 059 707,24 90 000,00 411 362,20 0,00 0,00 0,00 798 300,00 798 300,00 440 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 538 430,91 7 790 130,91 7 775 230,91 6 187 432,27 1 587 798,64 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 748 300,00 748 300,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 686,40 98 686,40 98 686,40 0,00 98 686,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 687 117,31 7 888 817,31 7 873 917,31 6 187 432,27 1 686 485,04 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 798 300,00 798 300,00 440 000,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 991,40 82 991,40 82 991,40 0,00 82 991,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 991,40 112 991,40 112 991,40 0,00 112 991,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 123 870,46 123 870,46 123 870,46 0,00 123 870,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 695,00 15 695,00 15 695,00 0,00 15 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 565,46 139 565,46 139 565,46 0,00 139 565,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 719 963,00 32 644 963,00 31 370 661,00 25 308 770,00 6 061 891,00 0,00 1 274 302,00 0,00 0,00 0,00 5 075 000,00 5 075 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 792 463,00 32 667 463,00 31 393 161,00 25 308 770,00 6 084 391,00 0,00 1 274 302,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 763 917,05 18 713 917,05 17 986 377,05 15 782 639,05 2 203 738,00 0,00 727 540,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 813 917,05 18 713 917,05 17 986 377,05 15 782 639,05 2 203 738,00 0,00 727 540,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 609 666,41 2 609 666,41 2 604 666,41 1 564 666,41 1 040 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 664 666,41 2 664 666,41 2 659 666,41 1 564 666,41 1 095 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2280



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 847 170,00 1 847 170,00 1 810 281,00 888 063,00 922 218,00 0,00 36 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 814 670,00 1 814 670,00 1 777 781,00 888 063,00 889 718,00 0,00 36 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 889 349,00 889 349,00 889 349,00 0,00 889 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 849,00 856 849,00 856 849,00 0,00 856 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 100 210,00 100 210,00 92 863,00 41 644,00 51 219,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 710,00 132 710,00 122 863,00 71 644,00 51 219,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 56 210,00 56 210,00 54 863,00 41 644,00 13 219,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 710,00 88 710,00 84 863,00 71 644,00 13 219,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 847,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 213,00 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 213,00 10 213,00 10 213,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 31 391,00 31 391,00 31 391,00 31 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 391,00 56 391,00 56 391,00 56 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 983 851,69 7 053 351,69 6 791 282,69 178 200,00 6 613 082,69 262 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930 500,00 3 930 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468 375,00 163 375,00 163 375,00 0,00 163 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 452 226,69 7 216 726,69 6 954 657,69 178 200,00 6 776 457,69 262 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 500,00 4 235 500,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 000,00 3 755 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2280



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 555 000,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 000,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 382 383,94 1 141 583,94 353 413,93 0,00 353 413,93 778 170,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 383,94 1 201 583,94 413 413,93 0,00 413 413,93 778 170,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 800,00 1 140 800,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 826 383,94 585 583,94 277 413,93 0,00 277 413,93 308 170,01 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 383,94 645 583,94 337 413,93 0,00 337 413,93 308 170,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 800,00 1 140 800,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 222 200,00 222 200,00 222 200,00 0,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 200,00 282 200,00 282 200,00 0,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 800,00 1 140 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 434 807,97 67 511 087,97 58 294 800,58 35 359 774,61 22 935 025,97 3 914 304,89 5 301 982,50 0,00 0,00 0,00 22 923 720,00 22 923 720,00 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 712 500,00 787 500,00 450 218,04 30 000,00 420 218,04 334 781,96 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 114 807,97 68 266 087,97 58 712 518,62 35 389 774,61 23 322 744,01 4 249 086,85 5 304 482,50 0,00 0,00 0,00 24 848 720,00 24 848 720,00 2 290 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2280



 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
9 035 710,89 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 5 710,89 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 030 000,00 

 

Tabela nr 3

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2280



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 25 marca 2025 r.  

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2025 ROKU 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 250 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

400 / 40002 / 6210 Dotacja celowa 620 000 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60004 / 2650 Dotacja przedmiotowa 31 497,36 zł 

4. Powiat Gliwicki 600 / 60014 / 6300 Dotacja celowa 410 000 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 253 400,60 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 94 401,56 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 150 102 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 46 551 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 545 151,40 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70007 / 6210 Dotacja celowa 1 027 035 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  17 743,92 zł 

12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

710 / 71035 / 6210 Dotacja celowa 30 000 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 3 300 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2280



i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 222 536 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 8 892 zł 

16. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 30 641 zł 

17. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  600 000 zł 

18. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 405 000 zł 

19. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  400 000 zł 

20. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 308 170,01 zł 

 Razem   8 751 121,85 zł 

 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Konserwacja rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 2830 Dotacja celowa 240 000 zł 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360 Dotacja celowa 120 000 zł 

3. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  180 000 zł 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  455 000 zł 

5. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 400 000 zł 

6. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 2720 Dotacja celowa 35 000 zł 

7. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 6570 Dotacja celowa 123 000 zł 

8. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  470 000 zł 

 Razem   2 023 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2280



                                                                                                                        Załącznik nr 2 

    do uchwały Nr XIX/98/2025 

    Rady Gminy Rudziniec 

    z dnia 25 marca 2025r. 

 

 

KWOTY I ZAKRES  DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH 

PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU 

GMINY RUDZINIEC W 2025 ROKU 

 

1. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”,  rozdz. 60004   

    „Lokalny transport zbiorowy” 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego mycia jednego przystanku określona   

     Uchwałą Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Rudziniec z dnia 25 marca 2025r. wynosi: 89,40 zł  

 

 

ilość przystanków  x ilość myć x stawka jednostkowa    

36 przystanków x 2 mycia x  89,40 zł = 6 436,80 zł 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów sprzątania jednego przystanku określona   

     Uchwałą Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Rudziniec z dnia 25 marca 2025r. wynosi: 511,44 zł / rok  

 

 

ilość przystanków  x stawka jednostkowa    

49 przystanków x 511,44 zł = 25 060,56 zł 

Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 60004 „Lokalny transport zbiorowy”: 31 497,36 zł 

 

2. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”, rozdz. 60016 „Drogi  

    publiczne gminne” 

 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg gminnych  

    określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi:  

    2,87 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

61 505 mb x 2,87 zł = 176 519,35  zł 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg    

     gminnych określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r.   

     wynosi: 0,25 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

102 508,33  m2 x 3 krotne koszenie x 0,25 zł = 76 881,25  zł 

 

 

     Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”: 253 400,60 zł 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2280



3. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”, rozdz. 60017 „Drogi  

    wewnętrzne” 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg wewnętrznych  

     określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi:  

     2,87 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

22 913  mb x 2,87 zł = 65 760,31  zł 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg   

     wewnętrznych określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r.  

     wynosi: 0,25 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

           38 188,33  m2 x 3 krotne koszenie x 0,25 zł = 28 641,25  zł  

 

 

     Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 60017 „Drogi wewnętrzne”: 94 401,56 zł 

  

4. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63003 „Zadania w zakresie   

    upowszechniania turystyki” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² kąpieliska „Słoneczna Plaża”  

    położonego nad Zbiornikiem Pławniowice w miejscowości Niewiesze, tytułem zabezpieczenia ratowniczego  

    na kąpielisku określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r.       

    wynosi: 8,07 zł / 1 sezon 

 

powierzchnia wodna kąpieliska  x stawka jednostkowa  

 

18 600 m2  x   8,07 zł = 150 102 zł 

 

   Razem dotacja przedmiotowa w rozdz. 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki”:    

   150 102 zł 

 

 

5. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63095 „Pozostała   

    działalność” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 mb ścieżek rowerowych  

    zlokalizowanych wokół Zbiornika Pławniowice określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 5,26 zł / rok  

 

długość ścieżek  x  stawka jednostkowa  

 

8 850 mb x 5,26 zł = 46 551 zł 

 

 

    Razem dotacja przedmiotowa w rozdz. 63095 „Pozostała działalność”: 46 551 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2280



6. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,  rozdz. 70005   

    „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej lokali  

     użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów  

     publicznych określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r.    

     wynosi: 7,77 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia  x ilość m-cy x stawka jednostkowa    

2 766,50  m2 x 3 m-ce x 7,77 zł = 64 487,11 zł 

2 956,47  m2 x 9 m-cy x 7,77 zł = 206 745,95 zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej  

     pustostanów wchodzących w zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XI/59/2024  

     Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 6,48 zł / rok 

 

powierzchnia  x stawka jednostkowa    

1 551,20  m2 x 6,48 zł = 10 051,78  zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego mechanicznego koszenia 1 m²  

     działek stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 0,46 zł  

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

15 302  m2 x 2 krotne koszenie x  0,46 zł = 14 077,84 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego ręcznego koszenia 1 m² działek  

    stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 0,67 zł 

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

21 022  m2 x 2 krotne koszenie x  0,67 zł = 28 169,48  zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² centrum przesiadkowego typu    

    „Park&Ride” oraz „Bike&Ride” przy dworcu PKP w Rudzińcu określona Uchwałą Nr XI/59/2024    

    Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 1,61 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres 

 

              3 707 m² x 1,61 zł x 12 m-cy = 71 619,24 zł 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów rozbiórki 1m² powierzchni  zabudowy budynku  

    przeznaczonego do rozbiórki położonego w Łanach przy ul. Pyskowickiej 40 określona Uchwałą Nr   

    XIX/97/2025 Rady Gminy Rudziniec z dnia 25 marca 2025r. wynosi: 1 439,54 zł  

 

powierzchnia  x stawka jednostkowa    

104,2  m2 x 1 439,54 zł = 150 000,00  zł 

 

Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”:               

545 151,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2280



7. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 710 „Działalność usługowa”, rozdz. 71035  

    „Cmentarze” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni cmentarza   

    komunalnego w Rudzińcu określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia  

    29 października 2024r. wynosi: 0,34 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia  x  ilość m-cy x stawka jednostkowa  

 

4 349 m2  x  12 m-cy x 0,34 zł = 17 743,92 zł 

 

 

    Razem dotacja przedmiotowa w rozdz. 71035 „Cmentarze”: 17 743,92 zł 

 

 

8. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,  

    rozdz. 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów prowadzenia 1 m ² Punktu Selektywnego Zbierania  

    Odpadów Komunalnych określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października   

    2024r. wynosi: 166,66 zł / rok 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa 

1 100 m²  x 166,66 zł = 183 326 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów wyposażenia nieruchomości z terenu Gminy  

    Rudziniec w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 72,84 zł / sztukę 

 

 

 stawka jednostkowa x ilość sztuk 

72,84 zł x 50 sztuk = 3 642 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów komunalnych zmieszanych   

    z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania określona Uchwałą Nr XI/59/2024   

    Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 444,60 zł / m³ 

 

przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

                      80 m³ x 444,60 zł = 35 568 zł 

 

 

    Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi”: 222 536 zł 

 

 

9. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,   

    rozdz. 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za   

    korzystanie ze środowiska” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów zebranych w ramach akcji   

    porządkowej młodzieży szkolnej „Sprzątanie świata” określona  Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 444,60 zł / m³ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2280



przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

               20 m³ x 444,60 zł = 8 892 zł 

 

    Razem dotacja przedmiotowa w rozdz. 90019 „Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”:     

    8 892 zł 

 

 

10. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona    

    środowiska”, rozdz. 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” 

 

-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwiania 1 Mg  

   wyrobów zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia     

   29 października 2024r. wynosi: 3 223,86 zł / Mg 

 

przewidywana ilość azbestu x stawka jednostkowa 

 

               5,0 Mg x 3 223,86 zł = 16 119,30 zł 

 

-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zbierania, transportu i unieszkodliwiania 1 Mg  

   wyrobów  zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia   

   29 października 2024r. wynosi: 1 452,17 zł / Mg 

 

przewidywana ilość zebranych wyrobów x stawka jednostkowa 

 

               10 Mg x 1 452,17 zł = 14 521,70 zł 

 

     Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”:   

     30 641 zł 

 

11. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdz. 92601 „Obiekty   

      sportowe” 

 

  -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² placów zabaw zlokalizowanych na     

      działkach stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XI/59/2024   

      Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 21,64 zł / rok 

 

powierzchnia placów zabaw x stawka jednostkowa 

 

                11 161  m2  x 21,64 zł = 241 524,04  zł           

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² skate parku w Rudzińcu określona  

     Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 10,35 zł / rok 

 

               powierzchnia skate parku x stawka jednostkowa 

  

             3 828 m² x 10,35 zł = 39 619,80 zł 

  

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² alejek w parku w Poniszowicach  

     określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi:  

     9,41 zł / rok 

 

powierzchnia alejek x stawka jednostkowa 

 

           827 m² x 9,41 zł = 7 782,07 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2280



  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² siłowni zlokalizowanych na  

     działkach stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi: 4,70 zł / rok  

 

 

            powierzchnia terenu siłowni x stawka jednostkowa 

 

         3 083 m² x 4,70 zł = 14 490,10 zł  

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² tężni solankowej w Rudzińcu   

     określona Uchwałą Nr XI/59/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024r. wynosi:  

     23,77 zł / rok  

 

            powierzchnia terenu siłowni x stawka jednostkowa 

 

         200 m² x 23,77 zł = 4 754 zł  

 

 

       Razem dotacje przedmiotowe w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe”: 308 170,01 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2280



W tym 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przychody ogółem dotacja Razem Koszty Razem 

z budżetu [ 4 + 5 ] ogółem  [ 8 + 10 ]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 250 000 zł 250 000 zł 250 000,00 zł 250 000 zł --- 0,00 zł 250 000 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 zł 250 000 zł 250 000 zł 250 000,00 zł 250 000 zł --- 0,00 zł 250 000 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł 2 358 156,64 zł 620 000,00 zł 2 358 156,64 zł 1 663 156,64 zł --- 0,00 zł 1 663 156,64 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 399 299,52 zł 379 299,52 zł 399 299,52 zł 391 299,52 zł --- 0,00 zł 391 299,52 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 51 497,36 zł 31 497,36 zł 51 497,36 zł 43 497,36 zł --- 0,00 zł 43 497,36 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 253 400,60 zł 253 400,60 zł 253 400,60 zł 253 400,60 zł --- 0,00 zł 253 400,60 zł

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 zł 94 401,56 zł 94 401,56 zł 94 401,56 zł 94 401,56 zł --- 0,00 zł 94 401,56 zł

630 Turystyka 0,00 zł 796 653,00 zł 196 653,00 zł 796 653,00 zł 596 551,00 zł --- 0,00 zł 596 551,00 zł

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
0,00 zł 750 102,00 zł 150 102,00 zł 750 102,00 zł 550 000,00 zł --- 0,00 zł 550 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 0,00 zł 46 551,00 zł 46 551,00 zł 46 551,00 zł 46 551,00 zł --- 0,00 zł 46 551,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 3 352 186,40 zł 1 572 186,40 zł 3 352 186,40 zł 2 368 040,40 zł --- 0,00 zł 2 368 040,40 zł

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

70007
Gospodarowanie gminnym zasobem 

mieszkaniowym
0,00 zł 2 347 035,00 zł 1 027 035,00 zł 2 347 035,00 zł 1 759 755,00 zł --- 0,00 zł 1 759 755,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 62 743,92 zł 47 743,92 zł 62 743,92 zł 50 000,00 zł --- 0,00 zł 50 000,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł 62 743,92 zł 47 743,92 zł 62 743,92 zł 50 000,00 zł --- 0,00 zł 50 000,00 zł

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa   i ochrona wód 0,00 zł 4 966 062,00 zł 3 300 000,00 zł 4 966 062,00 zł 4 353 375,00 zł --- 0,00 zł 4 353 375,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł 222 536,00 zł 222 536,00 zł 222 536,00 zł 222 536,00 zł --- 0,00 zł 222 536,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 2 647 678,92 zł --- 300 000,00 zł 2 947 678,92 zł

90019

Wpływy i wydatki związane                        

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

0,00 zł 8 892,00 zł 8 892,00 zł 8 892,00 zł 8 892,00 zł --- 0,00 zł 8 892,00 zł

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
0,00 zł 30 641,00 zł 30 641,00 zł 30 641,00 zł 30 641,00 zł --- 0,00 zł 30 641,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 165 000,00 zł --- 0,00 zł 165 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł --- 0,00 zł 308 170,01 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł 308 170,01 zł --- 0,00 zł 308 170,01 zł

Ogółem: 300 000,00 zł 13 055 340,49 zł 6 936 121,85 zł 13 355 340,49 zł 13 055 340,49 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 13 355 340,49 zł

7 428 122,92 zł --- 300 000,00 zł 7 728 122,92 zł

608 285,40 zł --- 0,00 zł 608 285,40 zł

900 300 000,00 zł 5 528 131,00 zł 3 562 069,00 zł 5 828 131,00 zł

70005 0,00 zł 1 005 151,40 zł 545 151,40 zł 1 005 151,40 zł

620 000,00 zł 2 358 156,64 zł 1 663 156,64 zł --- 0,00 zł 1 663 156,64 zł

Załącznik nr 3                                                         

do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 25 marca 2025 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK

Stan środków 

obrotowych na początek 

roku

W tym wpłata 

do budżetu 

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie       

w energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 zł 2 358 156,64 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2280


	UCHWAŁA NR XIX/98/2025 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Tabela nr 1 

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela nr 3 

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIX/98/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 25 marca 2025 r.

		2025-04-03T06:24:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




